En virtud de la mencionada escritura pública, la compañía 
reforma el artículo quinto del Estatuto Social, referente al 
capital, de la siguiente manera: 

“Artículo Quinto: CAPITAL SOCIAL: El capital socíal de la 
Compañía es de CIENTO OCHENTA -MIL DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 180.000,00), 
dividido en CIENTO OCHENTA MIL PARTICIPACIONES 
iguales e indivisibles de un dólar cada una, íntegramente 
suscrito y pagado en la forma y proporciones que se indican 
mas adelante”. Sa Da Casmbra SS 14 

Distrito Metropolitano de Quito, 5 de diciembre de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva